

- 9. OKT. 2017

17 429

Faktúra F21703457

Dodávateľ: **APL plus, s.r.o.**
Strojnícka 10
08006 Prešov
Slovensko

IČO: 36492604 DIČ: 2021801804 IČ DPH: SK2021801804
Oddiel: Sro, vložka číslo: 14835/P

Tel.: 051/7562354 E-mail: aplpapier@mail.t-com.sk
Fax: 051/7562352 WWW: www.aplplus@aplplus.sk

IBAN: **SK68 0900 0000 0005 0299 0630** BIC: **GIBASKBX**
Účet: **502990630/0900** VS: **21703457**
Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pzp: **04.10.2017** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **04.10.2017** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **18.10.2017** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: **VPF17004569** Stredisko:

Odberateľ: IČO:00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:
Tel.: 051/79 11 102 Fax: 051/79 11 266
E-mail:

Obec Široké
Obecný úrad 118
08237 Široké
Slovensko

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	3279	krieda olejová 8114/24 Gioconda	3,000	ks	5,100	15,30	20	6,120	18,36	
2.	3278	krieda prašná 8514/24	2,000	ks	6,665	13,33	20	8,000	16,00	
3.	9969	fixatív v spreji 142598 300ml KOH	1,000	ks	3,580	3,58	20	4,300	4,30	
4.	5146	voskovky Maped WAX 12ks	10,000	ks	0,667	6,67	20	0,800	8,00	
5.	12453	pastelky Maped Color Peps 12ks+orez+ceru	15,000	ks	1,267	19,00	20	1,520	22,80	
6.	688	temp.farba 250ml beloba titánová 162671	2,000	ks	3,165	6,33	20	3,793	7,59	
7.	3491	temp.farba 250ml umbra pálená 162816	1,000	ks	3,750	3,75	20	4,500	4,50	
8.	820	temp.farba 250ml okrová 162681	1,000	ks	3,380	3,38	20	4,060	4,06	
9.	817	temp.farba 250ml zeleň tmavá 1510	1,000	ks	2,900	2,90	20	3,480	3,48	
10.	467	vod.farby 22,5mm brillant ANILINOVÉ	5,000	ks	2,084	10,42	20	2,500	12,50	
11.	461	temp.farba čerň kostná 16ml	10,000	ks	0,517	5,17	20	0,620	6,20	
12.	10457	orez.Eagle 5034 elekt. stolove Trafo	1,000	ks	6,780	6,78	20	8,130	8,13	
13.	7670	orez.kovové DUO 2238 ALU na 2ceruzy	5,000	ks	0,200	1,00	20	0,240	1,20	
14.	5026	orez.Maped Igloo duo na hrub+obyč.ceruz	6,000	ks	0,558	3,35	20	0,670	4,02	
15.	4574	nožnice 8,5 gumená rúčka,blister 21,5cm	2,000	ks	0,940	1,88	20	1,130	2,26	
16.	201	ceruza 1703 č.1 /144ks	0,500	vlt	13,860	6,93	20	16,630	8,32	
17.	1349	T-Výdav.pokl.dokl 148/1 bez DPH A6-S eur	3,000	ks	0,843	2,53	20	1,010	3,03	
18.	265	tuha 4872 do kružidla	3,000	ks	0,373	1,12	20	0,448	1,34	
19.	10002	guma Maped 90 Architecte priev.erg.puzd	3,000	ks	0,443	1,33	20	0,530	1,59	
20.	9201	model.hmota DAS 500g hnedá	6,000	ks	1,867	11,20	20	2,240	13,44	
21.	153	popis.7790/12	3,000	ks	0,567	1,70	20	0,680	2,04	
22.	6819	štetec sada 6ks okr.2,4,6,8,10,12	8,000	ks	1,184	9,47	20	1,420	11,36	
23.	10719	štetec plochý č. 14 Concorde	20,000	ks	0,300	6,00	20	0,360	7,20	
24.	1219	Clip A4 ECO far.	3,000	ks	0,917	2,75	20	1,100	3,30	
25.	5455	lupa Maped Senior 75mm sklo	1,000	ks	3,500	3,50	20	4,200	4,20	
26.	1640	zásuvka NT matná tm.modrá	2,000	ks	1,750	3,50	20	2,100	4,20	
27.	7665	zásuvka NT matná sv.modrá	2,000	ks	1,835	3,67	20	2,200	4,40	
28.	9569	zásuvka NT žltá	2,000	ks	1,625	3,25	20	1,950	3,90	
29.	656	naboje 484/06 do zošívачa / 2000ks	1,000	ks	0,310	0,31	20	0,370	0,37	
30.	15708	POST IT 75x75 400list. 5 far. NEON	1,000	ks	1,380	1,38	20	1,660	1,66	
31.	4412	diár BLACK RED A5 týždenný DB423	1,000	ks	3,750	3,75	20	4,500	4,50	
32.	15231	napln do tavnej pištole veľka/10ks	1,000	ks	2,210	2,21	20	2,650	2,65	

